
1 CRC kodas: dda27e8a

392

gruodžio 31 d. 2015

2016 02 05 Nr.
(Data)

Eil. Nr.

1

1.
2.
3.
4.

         Įstaigos kodas 2885

Eurais
JAV doleriais
Kitomis

2

Įsipareigojimų dalis valiuta

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

13 priedas

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Didžioji 36, Vilnius
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIM Ų DAL Į (ĮSKAITANT FINANSIN ĖS NUOMOS (LIZINGO) 
ĮSIPAREIGOJIMUS) EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

63.318,12 98.837,25

Doleroza Pilikauskienė
(Vardas ir pavardė)

63.318,12Iš viso

(Parašas)

43

98.837,25

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

2015 gruodž io 31 d.M.


